MS-42N20S000 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
APEM Inc. MS-42N20S000 Nhà cung cấp APEM Inc. Nhà phân phối APEM Inc.
APEM Inc.
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN MS-42N20S000
NHÀ CHẾ TẠO APEM Inc.
SỰ MIÊU TẢ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 212 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE - CUNG CẤP 5VDC
KIỂU Joystick, 2 - Axis
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Wire Leads
CHUYỂN CHỨC NĂNG 360° Directional
LOẠT HFX Series III
BẢNG ĐIỀU CHỈNH CUTOUT KÍCH THƯỚC Circular - 54.40mm Dia
ĐẦU RA Analog (Hall Effect)
VÀI CÁI TÊN KHÁC 679-2276
MS42N20S000
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 85°C
LỰC LƯỢNG ĐIỀU HÀNH 750gf
GẮN LOẠI Panel Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
CUỘC SỐNG CƠ 10,000,000 Cycles
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
BẢO VỆ SỰ XÂM NHẬP IP68 - Dust Tight, Waterproof
CHỨC NĂNG, EXTRA 2 Pushbuttons
TÍNH NĂNG -
CUỘC SỐNG ĐIỆN -
MIÊU TẢ CỤ THỂ Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
ĐÁNH GIÁ HIỆN TẠI -
LIÊN HỆ CHẤT LIỆU -
LIÊN KẾT THÚC -
LOẠI THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG Joystick
MS-42N20S000
Số Phần: MS-42N20S000
Nhà sản xuất / Thương hiệu: APEM Inc.
Mô tả Sản phẩm SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 212 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
MS-4110
Nhà sản xuất của:  Chemtronics
Sự miêu tả:  SOLDER TIP
Trong kho:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Nhà sản xuất của:  3M
Sự miêu tả:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Trong kho:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Nhà sản xuất của:  Panasonic
Sự miêu tả:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Trong kho:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Nhà sản xuất của:  Crydom
Sự miêu tả:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Trong kho:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Nhà sản xuất của:  Riedon
Sự miêu tả:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Trong kho:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Nhà sản xuất của:  Riedon
Sự miêu tả:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Trong kho:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Nhà sản xuất của:  Riedon
Sự miêu tả:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Trong kho:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Nhà sản xuất của:  Riedon
Sự miêu tả:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Trong kho:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Nhà sản xuất của:  Chemtronics
Sự miêu tả:  SOLDER TIP
Trong kho:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Nhà sản xuất của:  Riedon
Sự miêu tả:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Trong kho:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Nhà sản xuất của:  Chemtronics
Sự miêu tả:  SOLDER TIP
Trong kho:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Nhà sản xuất của:  Chemtronics
Sự miêu tả:  SOLDER TIP
Trong kho:  20723 pcs
RFQ